
 
 

ZARZĄDZENIE NR 127/2025 
WÓJTA GMINY CHOCEŃ 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w zakresie korzystania z wody z gminnej sieci wodociągowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z .2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku ze zwiększonym 
zapotrzebowaniem na wodę oraz dużym zużyciem wody na terenie Gminy Choceń, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem na wodę oraz dużym zużyciem wody na terenie Gminy 
Choceń wprowadza się ograniczenie w zakresie korzystania z wody z gminnej sieci wodociągowej polegające 
na: 

1. zakazie podlewania wodą z gminnej sieci wodociągowej oraz napełnianiu basenów na terenie gminy 
Choceń od dnia 2 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. w godzinach od 06:00 do 22:00. 

2. przerwie w dostawie wody z ujęcia gminnego w Choceniu przy ul. Parkowej w celu napełnienia 
zbiorników retencyjnych na wodę pitną w godzinach 13.00 – 15.00. 

§ 2. Kto narusza zakaz, o którym mowa w § 1, podlega karze grzywny do 5.000 zł na zasadach określonych 
w Kodeksie wykroczeń (Dz.U z 2025 r. poz. 734). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczego 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez obwieszczenie, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Choceniu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Choceń. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Roman Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3453


	ZARZĄDZENIE NR 127/2025 WÓJTA GMINY CHOCEŃ z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-07-07T12:21:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




